
„TUBE CUTTER 35: snadná manipulace – rychlé změny 

pracovního rozsahu díky ergonomické rukojeti. Vysouvatelný 

vnitřní odhrotovač a náhradní řezací kolečko v rukojeti.”

1

i
8



Odřezávací technika  

Ruční odřezávání kovu   

 Odřezávače na trubky z mědi a oceli 10 - 14  

 Odřezávače na trubky z ušlechtilé oceli (INOX) a z oceli 14 - 16  

 Řezací kolečka a náhradní díly 17 

Odřezávání plastových trubek / plastohliníku (MSR) - ruční  

 Nůžky na plastové trubky 18 - 19  

 Odřezávače na plastové trubky 20 - 21  

 Odřezávače na trubky z plastohliníku (MSR) 21 

Ruční pily 

 Ruční pily a listy do pily 22 

Elektrické pily 

 Pásové pily 23

 Speciální a univerzální pily 24 - 26   

 Listy do pily 27 

Odhrotovače, úkosovací zařízení & kalibrace  

 Universálni vnitřní a vnější odhrotovače 28  

 Odhrotovače na kov  29

Úkosovací zařízení na plastové trubky 29 

 Odhrotovače pro trubky z plastohliníku (MSR) 29 

9

Chcete se o našich  
produktech dozvědět víc? 
Jednoduše naskenujte QR 
kód!

1



Odřezávací technika 

Ruční odřezávání kovu1

 Naprosto jednoduché 
ovládání kolečka nastavení

Rychlé přenastavení  
pracovního rozsahu díky 
ergonomické rukojeti

TUBE CUTTER 35 / 42 Pro
Osvědčený odřezávač trubek k přesnému odřezávání 
trubek o Ø 6 - 42 mm (1/4 - 1.5/8“)

Profil produktu

OBLASTI UŽITÍ  

TC 35 / TC 42  
Na měděné, mosazné, hliníkové i tenkostěnné ocelové trubky  
TC 35 Ø 6 - 35 mm / TC 42 Ø 6 - 42 mm

TC 35 MSR / TC 42 Pro MSR 
Na pogumované trubky, trubky z PE, PP  PVDF, trubky z tvrzeného 
PVCTC 35 MSR Ø 6 - 35 mm / TC 42 Pro MSR Ø 6 - 42 mm

INOX TC 35 / INOX TC 42 Pro  
Trubky z nerezové oceli INOX TC 35 Ø 6 - 35 mm / INOX TC 42 
Ø 6 - 42 mm

TC 35 MSR (70108) 
TC 42 PRO MSR (70109)

INOX TC 35 (70055) 
INOX TC 42 (70070)

TC 35 (70027) 
TC 42 PRO (70029)

Na měděné a hliníkové trubky

 
TC 35 C (070027C)

Na chladicí technikuNa trubky z nerezové oceliNa trubky z plastohliníku (MSR)

 Vždy po ruce

Vysouvatelný vnitřní 
odhrotovač trubek

 Dvě vodicí kladky se zápichem

Řez v těsné blízkosti lemu

 Precizní ovládání

Přesný řez

  Přihrádka na čepel

Náhradní řezací 
kolečko vždy po ruce

PŘEDNOSTI

n	 Vhodný na práci v úzkých prostorech
n	 Rychlé přenastavení pracovního rozsahu
n	 Náhradní řezací kolečko v rukojeti
n	 Možnost řezu v těsné blízkosti lemu
n Vysouvatelný vnitřní odhrotovač trubek
n Odolný a extrémně stabilní

DURAMAG® 
HI-Tec magnesium body

Kovové tělo s  DURAMANT®ovou vrstvou: 

Odolné a extrémně stabilní!

10



Stále stejný pracovní 
průměr o 123 mm

Odřezávací technika 

Ruční odřezávání kovu 1

Obj. č. 070027DB

TUBE CUTTER 35 DURAMAG®  
Výstavní pult
Výstavní pult obashuje šest kusů odřezávače TUBE 
CUTTER 35 DURAMAG®

Profil produktu

PŘEDNOSTI 

n	Vylepšený výkon

n	Vyšší odolnost při znatelně nižší hmotnosti 

DURAMAG® 
HI-Tec magnesium body

PŘÍSLUŠENSTVÍ

g

Tělo ze 100% magnesia je až o 30% lehčí 

oproti přechozímu modelu!

Označení  mm Coul g  Obj. č. Označení   g  Obj. č.

ROTRAC 28 3 - 28 1/8 - 1.1/8“ 220 70010 Sada náhr. řezacích koleček (3 ks) Cu, AI, Ms 20 070007D
ROTRAC 42 6 - 42 1/4 - 1.5/8“ 255 70011 Náhradní osa   5 70080

Tělo odřezávače 
z jednoho odlitku

Stabilní, dlouhá životnost

ROTRAC 28 / 42
Vysoce precizní odřezávač na trubky  
Ø 3 - 42 mm (1/8 - 1.5/8“)

Profil produktu

VÝHODY POUŽÍVÁNÍ

n	Stabilní pracovní průměr 
n	 Jednolité hliníkové provedení 
n	Ochrana řezacího kolečka zarážkou 
n	Vysouvatelný vnitřní odhrotovač a náhradní řezací kolečko 
 uvnitř rukojeti
n	Chráněné závitové vřeteno poskytuje ochranu před znečištěním 
 a zaseknutím

          
Označení mm Coul    Obj. č.

TUBE CUTTER 35 DURAMAG® (Cu, mosaz Al, tenkostěnné ocelové trubky) 6 - 35    1/4“ -  1.3/8“  255  1 4 70027
TUBE CUTTER 35 DURAMAG® pultovní 6 - 35 1/4“ -  1.3/8“  1.700 1 6 070027DB
TUBE CUTTER 35 C (na chladicí techniku) 6 - 35  1/4“ -  1.3/8“  470  1 4 070027C
TUBE CUTTER 35 DURAMAG® MSR plastohliník 6 - 35  1/4“ -  1.3/8“  470  1 4 70108
TUBE CUTTER 42 PRO (Cu, mosaz, tenkostěnné ocelové trubky) 6 - 42 1/4“ -  1.5/8“  540  1 4 70029
TUBE CUTTER 42 PRO MSR plastohliník 6 - 42 1/4“ -  1.5/8“  540  1 4 70109
TUBE CUTTER 42 PRO PVC  6 - 42 1/4“ -  1.5/8“  540 1 4 70072
INOX TUBE CUTTER 35 PRO DURAMAG® (nerezová ocell) 6 - 35 1/4“ -  1.3/8“   470 1 4 70055
INOX TUBE CUTTER 42 PRO 6 - 42 1/4“  -  1.5/8“  540 1 4 70070

Označení   Obj. č.

Vnitřní a vnější odhrotovač,  Ø 6 - 35 mm 28 1500000237
Vnitřní a vnější odhrotovač, Ø 10 - 54 mm 28 1500000236
GRATFIX  28 21655
UNIGRAT  28 21660
Náhradní řezací kolečka 17 

11



1

          
Označení mm Coul    Obj. č.

MINI MAX 3 - 28 1/8 - 1.1/8” 270 1 4 70015
Náhradní řezací kolečko   20 1(5)  070017D
Náhradní osa      5 1  70041

42 mm58 mm

2.1/4"

g

MINI MAX
Odřezávač měděných trubek Ø 3 - 28 mm (1/8 - 1.1/8”)

Ergonomický design základního tělesa i kolečka, s opěrkami 
na ruce pro využití při otáčívých pohybech

MINICUT I PRO / II PRO
Odřezávač měděných trubek Ø 3 - 22 mm (1/8 - 7/8”)

PŘEDNOSTI 

n	Na měděné, mosazné, hliníkové a tenkostěnné ocelové trubky
n	Praktické zhotovení s velmi malým pracovním poloměrem 
 38 mm (1.1/2”) u modelu I PRO nebo 42 mm (1.5/8”)u modelu 
 II PRO umožňuje práci na velmi obtížně přístupých místech
n	Snadná regulace tlaku díky velkému vroubkovanému kolečku 
 a praktickému tvaru zhotovení 
n	Dva opěrné válečky se zápichem umožnující řez v těsné 
 blízkosti lemu
n	Monobloková konstrukce umožnujě přesné vkládání trubek

          
Označení mm Coul    Obj. č.

MINICUT I PRO 3 - 16 1/8 - 5/8” 115  1 4 70401
MINICUT II PRO 6 - 22 1/4 - 7/8” 125  1 4 70402
Náhradní řezací kolečko    20 1(5)  070017D
Náhradní osa      5 1  70041

          
Označení mm Coul    Obj. č.

MINICUT 2000  6 - 22 1/4 - 7/8” 140  1 4 70105
Náhradní řezací kolečko     20 1(5)  070017D
Náhradní osa      5 1  70041

MINICUT 2000
Odřezávač měděných trubek Ø 6 - 22 mm (1/4 - 7/8”)

Ergonomický design základního tělesa i kolečka, s opěrkami na ruce 
pro využití při otáčívých pohybech PŘEDNOSTI 

n	Na měděné, mosazné, hliníkové a tenkostěnné ocelové trubky
n	Praktické zhotovení s malým pracovním poloměrem (45 mm   
 příp. 1.3 / 4”) umožnuje práci na obtížně přístupných místech
n	Snadná regulace tlaku díky velkému vroubkovanému kolečku 
 a praktickému tvaru zhotovení  
n	Dva opěrné válečky se zápichem umožnující řez v těsné 
 blízkosti lemu

PŘEDNOSTI 

n	Na měděné, mosazné, hliníkové a tenkostěnné ocelové trubky
n	Praktické zhotovení s velmi malým pracovním poloměrem 
 (58 mm příp. 2.1 / 4”) umožňuje práci na velmi obtížně 
 přístupých místech
n	Snadná regulace tlaku díky velkému vroubkovanému kolečku 
 a praktickému tvaru zhotovení 
n	Dva opěrné válečky se zápichem umožnující řez blízko šroubení

42 mm38 mm

1.1/2"

42 mm42 mm

1.5/8"

42 mm45 mm

1.3/4"

g

g

Obj. č. 70401

Obj. č. 70402

Ideální na servisní opravy!

Odřezávací technika 

Ruční odřezávání kovu 

12



1

TUBE CUTTER 30 PRO / 50
Odřezávač měděných trubek Ø 3 - 50 mm (1/8 - 2”)

PŘEDNOSTI 

n	Na měděné, mosazné, hliníkové a tenkostěnné ocelové trubky
n	Dva opěrné válečky se zápichem umožnující řez v těsné 
    blízkosti lemu
n	Vyklápěcí vnitřní odhrotovač a náhradní řezací kolečko 
    uvnitř rukojeti

Obj. č. 71019

Obj. č. 70030

                                                 
Označení mm Coul    Obj. č.

TUBE CUTTER 30 PRO 3 - 30  1/8 -1.1/8” 305  1 4 71019
TUBE CUTTER 50        12 - 50 1/2 - 2” 520  1 4 70065

g
                                                 
Označení      Obj. č.

Sada řezacích koleček (5 ks) 20 1 070017D
Náhradní osa     5 1 70041

g

Označení       mm         Coul  Obj. č. Označení  mm Coul g  Obj. č.

Gr. 1  6 - 67 1/4 - 2.5/8“ 755 70030 Gr. 2  50 - 127 2 - 5“ 1850 70041
Gr. 1 Náhradní čepel odhrotovače  5 21652 Gr. 1 Náhradní osa   20 70042
Gr. 1 Náhradní řezací kolečko (5 Stk.)  20 070017D Gr. 1 Náhradní odhrotovač - komplet 5 7500041
Gr. 2 Náhradní řezací kolečko (2 Stk.)  20 070057D Gr. 2 Náhradní osa   5 70149
Gr. 2 Náhradní čepel odhrotovače  5 21652

g

Řetězový odřezávač trubek
Na trubky Ø 20 - 100 mm (1 - 4“)

PŘEDNOSTI 

n	Na měděné, mosazné, hliníkové a tenkostěnné ocelové trubky, 
 taktéž na pogumované trubky
n	Pro práce v úzkých prostorech 
 např. u souběžně položených trubek 
n	Stabilní řetěz s 15 řezacími kolečky, dvoustupňové nastavení 
 polohy, pochromovaný, s pogumovanými rukojeťmi

Označení mm Coul g  Obj. č.

Řetězový odřezávač trubek 20 - 100 1 - 4“ 575 70285
Náhradní řetěz do odřezávače   180 70286

Odřezávací technika 

Ruční odřezávání kovu

PŘÍSLUŠENSTVI

Automatický odřezávač trubek
Ráčnový teleskopický odřezávač trubek Ø 6 - 67 mm  
(1/4 - 2.5/8”)

PŘEDNOSTI 

n	Na měděné, mosazné, hliníkové a tenkostěnné ocelové trubky, 
 taktéž na pogumované trubky 
n	Vysouvatelný vnitřní odhrotovač a náhradní řezací kolečko 
 uvnitř rukojeti
n	Monobloková konstrukce
n	Rychlé přenastavení díky ráčnovému teleskopickému vedení 
 s odpruženým automatickým zpětným chodem
n	Samovolnému uvolnění trubky pří odřezávání je zabráněno 
 samosvorným mechanismem a rychle nastavitelným regulátorem

Označení   Obj. č.

Vnitřní & vnější odhrotovač,  Ø 6 - 35 mm 28 1500000237
Vnitřní & vnější odhrotovač, Ø 10 - 54 mm 28 1500000236
GRATFIX  28 21655
UNIGRAT  28 21660
Náhradní řezací kolečka 17 

13

Obj. č. 70285



14

1

PŘEDNOSTI

	 n Rychlé odříznutí pouze několika pootočeními 
	 n Předchází deformacím trubky díky pevnému uchycení 

 a automatické fixaci
	 n Velmi úsporný na prostor, ideální pro špatně přístupná místa
	 n Bezpečná rukojeť díky protiskluzovému povrchu

 Uchycení a automatická fixace

Zrabraňuje deformaci trubky

 Stanovení směru řezu

 Rychlý řez pouze několika  
pootočeními

	 Ergonomický tvar

 Velmi úsporný na prostor, ideální 
pro špatně přístupná místa

	 Protiskluzový povrch

 Bezpečná rukojeťMožnost řezat trubky 
blízko u zdi

Označení  mm/Coul  g  Obj. č.

ROSLICE® 12 mm 1 240 88812
ROSLICE® 15 mm 1 230 88815
ROSLICE® 18 mm 1 260 88818
ROSLICE® 22 mm 1 250 88822
Náhr. řezací kolečko1.1/8”, 12 mm 5 36,3 088840D
Náhr. řezací kolečko5/8”-7/8”, 15-22 mm 5 34,6 088841D
Náhr. řezací kolečko1/2”-3/4”, 18 mm 5 37,4 088842D

INOX TUBE CUTTER 30 PRO
Odřezávač trubek z ušlechtilé oceli Ø 3 - 30 mm 
(1/8 - 1.1/8”) k přesnému odřezávání trubek 
z nerezové oceli

 

g        
Označení mm Coul   Obj. č.

INOX TC 30 PRO  3 - 30 1/8  - 1.1/8” 305  4 71085
Náhradní řezací kolečko (5ks)    20 1(5) 070056D
Náhradní osa      5   70041

Přihrádka 
na řezací kolečko

Náhradní řezací kolečko 
vždy po ruce

2 vodicí kladky se zápichem

Odřezávání blízko šroubení

	 Vnitřní 
odhrotovač

Vyklápěcí

Přesné odřezávání trubek 
u nerezové oceli

ROSLICE®

Odřezávač měděných trubek Ø 12 - 22 mm (1/2 - 1.1/8”)

PŘEDNOSTI

n	Vyklápěcí vnitřní odhrotovač a náhradní řezací kolečko v rukojeti 
n	Dva opěrné válečky se zápichem umožnující řez 
 v těsné blízkosti lemu

Odřezávací technika 

Ruční odřezávání kovu

INOX



15

1

INOX TUBE CUTTER 
Teleskopický ráčnový odřezávač na trubky Ø 10 - 54 mm  
(1/4 - 2.1/8”) k přesnému odřezávání trubek 
z ušlechtilé oceli

PŘEDNOSTI

n	Rychlé přenastavení díky ráčnovému teleskopickému vedení s od-
pruženým automatickým zpětným chodem

Nastavovací kolečko 
lze velmi lehce otáčet

Rychlé přenastavení 
pracovního rozsahu

	
	Kovový plášť z hliníku

dolný a vysoce stabilní

Široké válečky pro přesné vedení

INOX

 Nastavovací kolečko 
 lze velmi snadno otáčet

 Rychlé přenastavení 
pracovního rozsahu

INOX TUBE CUTTER 35 / 42 PRO
Osvědčený odřezávač trubek Ø 6 - 42 mm (1/4 - 1.5/8”) 
k přesnému odřezávání trubek z nerezové oceli

PŘEDNOSTI 

n	Speciální tvrzené řezací kolečko z vysoce legované oceli
n	 Náhradní řezací kolečko v rukojeti
n	Čistý vnější řez
n	Vodicí válečky z nerezové oceli, možnost odřezávání 
 blízko šroubení
n	 Vhodný na práci v úzkých prostorech
n	 Rychlé přenastavení pracovního rozsahu
n Vysouvatelný vnitřní odhrotovač
n7 Odolný a vysoce stabilní

Označení mm Coul g  Obj. č.

INOX TC 35 6 - 35 1/4 - 1.3/8” 440 70055
INOX TC 42 PRO 6 - 42 1/4 - 1.5/8” 510 70070
Náhradní řezací kolečko (5ks)   20 070056D
Náhradní hrot do odhrotovače   10 21652

INOX

12 kuličkových ložisek

Vysoce stabilní, rychlé 
a přímé vedení trubky

12 kuličkových ložisek

Odřezávací technika 

Ruční odřezávání kovu    

PŘÍSLUŠENSTVI

Označení   Obj. č.

Vnitřní & vnější odhrotovač,  Ø 6 - 35 mm  28 1500000237
Vnitřní & vnější odhrotovač, Ø 10 - 54 mm  28 1500000236
GRATFIX   28 21655
UNIGRAT   28 21660
Náhradní řezací kolečka 17

        
Označení mm Coul   Obj. č.

INOX TUBE CUTTER  10 - 54 1/4  - 2.1/8” 305  4 70340
Náhradní řezací kolečko    20 1(2) 70341

g



Označení   Obj. č.

Vnitřní & vnější odhrotovač,  Ø 6 - 35 mm 28 1500000237
Vnitřní & vnější odhrotovač, Ø 10 - 54 mm 28 1500000236
GRATFIX  28 21655
UNIGRAT  28 21660
Náhradní řezací kolečka 17 

1

ENORM 4“
Odřezávač ocelových trubek Ø 60 - 115 mm (2 - 4“)

PŘEDNOSTI 

n	Široké válečky k bezpečnému vedení řezacího kolečka 
 podél trubky
n	 Jednoduchá regulace tlaku k optimálnímu přenášení síly 
 na trubku 

PŘEDNOSTI  

n	Dlouhá životnost díky tvrzenému řezacímu kolečku z vysoce 
 legované oceli
n	Čistý řez umožnuje okamžité odřezávání závitu   

Označení  mm Coul g  Obj. č. Označení     g  Obj. č.

ENORM 4“ 60 - 115 2 - 4“ 7105  70060 Náhradní osa   5  70064
Náhradní řezací kolečko (2 ks)    20  070061D 

Závit pro rukojeť

Rukojeť (součástí dodávky)

Protiskluzový povrch

Bezpečný úchop

PŘEDNOSTI (SUPER/INOX SUPER)

n	Široké válečky k bezpečnému vedení řezacího kolečka 
 podél trubky 
n	 Jednoduchá regulace tlaku k optimálnímu přenášení síly 
 na trubku

PŘEDNOSTI (SUPER/INOX SUPER) 

n	Dlouhá životnost díky tvrzenému řezacímu kolečku 
 z vysoce legované oceli
n	Čistý vnější řez umožnuje okamžité odřezávání závitu

Označení  mm Coul g  Obj. č. Označení  mm Coul g  Obj. č.

SUPER 1.1/4” 10 - 42 1/4 - 1.1/4” 1040 70040 INOX SUPER 1.1/4” 10 - 42 1/4  - 1.1/4” 1040  70086
SUPER       2” 10 - 60 1/8 - 2” 2155  70045 INOX SUPER       2” 10 - 60  1/8  - 2” 2155  70087
1.1/4” Náhradní řezací kolečko (2 ks)  20  070046D 1.1/4” Náhradní řezací kolečko (2 ks) 20  070088D
1.1/4” Náhradní osa   5  70048 1.1/4” Náhradní osa   5  70048
2” Náhradní řezací kolečko (2 ks)  20  070051D 2” Náhradní řezací kolečko (2 ks)  20  070089D
2” Náhradní osa      5  70053 2” Náhradní osa   5 70053

SUPER 1.1/4” a 2”

Odřezávač ocelových trubek Ø 10 - 60 mm (1/4 - 2”)

INOX SUPER 1.1/4” a 2”
Odřezávač trubek z ušlechtilé oceli Ø 10 - 60 mm (1/4 - 2”)

INOX

Přesné odřezávání trubek u ušlechtilé oceli

Odřezávací technika 

Ruční odřezávání kovu

PŘÍSLUŠENSTVI

16



  

Měděné trubky (Cu), 
Mosazné trubky (Ms),
Hliníkové trubky (Al),
tenkostěnné
Ocelové trubky (Fe),
PVC-trubky z tvrzeného plastu
pogumované trubky

Měděné trubky (Cu), 
Mosazné trubky (Ms),
Hliníkové trubky (Al),
tenkostěnné 
Ocelové trubky (Fe),
PVC-trubky z tvrzeného plastu
pogumované trubky

Vícevrstvé spojovací potrubí

Cu, Ms, Al, Fe tenkostěnné
PE-, PP- VPE, PB- a PVDF-trubky
tenkostěnné Cu, Ms, Al, Fe
PE-, PP- VPE, PB- a PVDF-trubky
tenkostěnné PP-trubky
PE-, PP- VPE, PB- a PVDF-trubky
tenkostěnné PP-trubky

Cu, Ms, Al, Fe tenkostěnné 

Cu, Ms, Al, Fe tenkostěnné

PE-, PP- VPE, PB- a PVDF-trubky

Ocelové trubky
Ocelové trubky

Ocelové trubky

Trubky z ušlechtilé oceli

Trubky z ušlechtilé oceli

Trubky z ušlechtilé oceli

Trubky z ušlechtilé oceli

Trubky z ušlechtilé oceli

Trubky z ušlechtilé oceli

Cu, Ms, Al, Fe tenkostěnné

1

Odřezávače trubek, řezací kolečka  
a náhradní díly
Originální řezací kolečka ROTHENBERGER z vysoce legované, 
tvrzené oceli zaručují přesný pravoúhlý řez.

Odřezávací technika 

Příslušenství k ručnímu odřezávání kovu

 70023
 70023

 -

 -

 
 70067 

 70067
 70067

 70067
 70067

 -

 -
 -
 -
 - 
 -
 -
 -
 
 80679
 80679

 70067 
 

 70047
 70052

 70063

 

 70068

70068

 70068
 70068

 70047
 70052

Náhradní    70286 
řetěz

Náhradní 
osa

Obj. č.Obj. č.

Provedení 
pro trubky 

- Ø

Odřezávač trubek
Typ

Náhr. 
válečky
Obj. č.

Oblasti využití
Ø mm 

Délka mm
Závit

Řezací ko-
lečko
Obj. č.

Míry
d, L, D

mm

Hloubka 
řezu 
mm

-
-

-

-

 
-

21652
21652

21652
21652

-

21652
21652
21652
21652
21652
21652
21652

-
-

-

-
-

-

-

21652

21652
21652

-
-

Čepel do 
odhrotovače

Obj. č.

MINICUT I PRO
MINICUT II PRO

MINICUT 2000

MINIMAX

TUBE CUTTER 30 PRO

TUBE CUTTER 35 + 35 C
TUBE CUTTER 42 PRO

TUBE CUTTER 35 MSR
TUBE CUTTER 42 PRO MSR

TUBE CUTTER 50

AUTOMATIK Velikost 1
Odřezávač trubek

 Velikost 2

 Velikost 3

TUBE CUTTER 28
TUBE CUTTER 42
     
TUBE CUTTER 42 PRO PVC

Odřezávač ocelových 
trubek
SUPER

Odřezávač ocelových 
trubek

ENORM

INOX TUBE CUTTER 30 PRO

INOX TUBE CUTTER
INOX TUBE CUTTER 35

INOX TUBE CUTTER 42 PRO 

INOX SUPER
 

Řetězový odřezávač trubek

 3 -   16 mm 
 6 -   22 mm

 3 -   22 mm

 3 -   28 mm

 3 -   30 mm
 

 6 -   35 mm
 6 -   42 mm

 6 -   35 mm
 6 -   42 mm

 12 -   50 mm

 6 -   67 mm

 50 - 127 mm

 100 - 168 mm

 3 - 28 mm
 3 - 42 mm
   
 6 -   42 mm

   1/8“ - 1.1/4“
   1/8“ -       2“

 2“ -         4“

 3 -   30 mm

10 -   54 mm

 6 -   35 mm
 6 -   42 mm  

1/8“ - 1.1/4“
    1/8“ -       2“

100 mm

70401
70402

70105

70015

71019

070027(C)
70029

70108
70109

70065

70030
70031
70142

70032

70033

70010
70011

70072

70040
70045

70060

71085

70340

70055
70070

70086
70087

70285

4,8 / 5,95 / 18,5
4,8 / 5,95 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,95 / 18,5
4,8 / 5,95 / 18,5

4,8 / 5,9 / 19,3
4,8 / 5,9 / 19,3

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 11 / 29,0
8 / 11 / 29,0
8 / 11 / 40,0
8 / 11 / 30,5
8 / 11 / 45,0
8 / 11 / 30,5

4,8 / 3 / 16
4,8 / 3 / 16

4,8 / 6 / 23,6

7,5 / 13,5 / 26
9,0 / 19 / 31,5

9,7 / 27 / 41,5

4,8 / 5,9 / 18,5

6 / 10 / 30

4,8 / 5,9 / 18,5
4,8 / 5,9 / 18,5

7,5 / 13,5 / 26
9,0 / 19 / 31,5

4,0 / 3,8 / 17,8

70041 
70041 

70041

70041

70041

70041
70041

70041
70041

70006

70041
70041
70149
70149
70149
70149
70149

70080 + 70081
70080 + 70081

70041

70048
70053

70064

70041

70041

70041
70041

70048
70053

-

4,7 / 14 / M3
4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3
4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3
4,7 / 14 / M3

4,7 / 16 / M4

4,7 / 16 / M4
4,7 / 16 / M4
7,9 /23,5/1/4“
7,9 /23,5/1/4“
7,9 /23,5/1/4“
7,9 /23,5/1/4“
7,9 /23,5/1/4“

4,7 / 9 / SR
4,7 / 9 / SR

4,7 / 14 / M3

7,4 / 30 / -
8,9 / 35 / -

9,4 / 52 / -

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3
4,7 / 14 / M3

7,4 / 30 / -
8,9 / 35 / -

-

 3,0
 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0
 3,0

 3,0
 3,0

 3,0

 3,0
 7,0
 7,0
 13,0
 8,6
  16,0
 8,6

 2,5
 2,5

 7,0

 5,5
 7,0
 
 7,0
 

 4,0

3,0

 4,0
 4,0  

 5,5
 7,0

 3,0

5
5

5

5

5

5
5

5
5

5

5
3
2
3
2
2
2

3
3

3

3
3

2

5

2

5
5

2
2

-

070017D
070017D

070017D

070017D

070017D

070017D
070017D

070188D
070188D

070017D

070017D
070028D
070057D
055054D
055053D
055074D
055053D

070007D
070007D

070028D

070046D
070051D

070061D

070056D 

70341

070056D
070056D

070088D
070089D

 
-

17



1

 Konstrukčně sjednocená ozubnice 
i čepel

Přesný přenos síly a nucený, 
vedený řezný posuv

 Nerezová čepel zbroušená 
do tvaru „V“

Přesné bodové nastřižení 
bez deformace

 Ideální řezací křivka 
s ozubeným převodem

Minimální námaha při stříhání

    Pojistka při přenášení

 Aretace rukojetí nůžek 
 v přepravní poloze

 Uvolňovací páčka

 Automatické, kontrolované otevření 

  čepele po stisknutí  knoflíku

 Pogumovaná 
rukojeť

Pevné držení

Obj. č. 52000

 Široká opěrka trubky

Přesný pravoúhlý řez

PŘEDNOSTI

	n	 Pevný úchop díky pogumované rukojeti 
	n	 Aretace ramen nůžek pro bezpečné přenášení

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

ROCUT® Professional:  ROCUT® Standard: 
TC 42: Ø 0 - 42 mm  TC 26: Ø 0 - 26 mm 
TC 50: Ø 0 - 50 mm  TC 32: Ø 0 - 32 mm 
TC 63: Ø 0 - 63 mm  PS 35: Ø 6 - 35 mm 
TC 75: Ø 0 - 75 mm  PS 26/42: Ø 6 - 42 mm

OBLASTI VYUŽITÍ

Pro stříhání PP-, PE-, PEX-, PB- a PVDF-trubky do Ø 75 mm

PŘEDNOSTI

	 n	 Minimální námaha při stříhání
	n Přesný pravoúhlý řez
	n Přesné bodové nastřižení bez deformace
	n	 Přesný přenos síly a nucený vedený řezný posuv
	n	 Automatické, kontrolované otevření čepele po stisknutí tlačítka

Profil produktu

ROCUT®
Nůžky na plastové trubky až do Ø 75 mm (3”)

Nůžky na plastové trubky ROTHENBERGER splňují i nějvyšší nároky 
na kvalitu. Čepele zbroušené do tvaru V mají čistý a rovný 
řez u průměru trubek až o Ø 75mm a všech v instalatérství 

obvyklých druzích plastu. Robustní hliníková konstrukce zaručuje 
přesné zacházení i dlouhou životnost při profesionálním využití.

Odřezávací technika 

Ruční odřezávání plastových trubek / MSR (plastohliníku)       

18

Nový, lepší nůž  
až o 20% menší námaha při štříhání!!!!



1

Obj. č. 52010

ROCUT® TC 50 / TC 75 Professional
Nůžky na plastové trubky až do Ø 75 mm (3”)

ROCUT® TC 26 / TC 32  
PS 26 / PS 42 S / PS 35 S
Nůžky na plastové trubky 
až do Ø 42 mm (1.5/8”)

(TC 32 na vícevrstvé trubky z MSR (plastohliníku))

 
Označení mm Coul g      Obj. č.

ROCUT® TC 26 Professional 0 - 26 0 - 1.1/4” 370 1 4 52005
ROCUT® TC 32 Professional 0 - 32 0 - 1.3/8” 220 1 4 52040
ROCUT® PS 35    6 - 35 1/4 - 1.3/8” 740 1 20 55005
ROCUT® PS 26 / 42 S nastavitelné 6 - 42 1/4 - 1.5/8” 950   55015
ROCUT® TC 42 Professional 0 - 42 0 - 1.5/8” 447 1 4 52000
ROCUT® TC 50 Professional   0 - 50 0 - 2” 600 1 4 52010
ROCUT® TC 63 Professional 0 - 63 0 - 2.1/2” 700 1  52030
ROCUT® TC 75 Professional 0 - 75 0 - 3” 1600 1  52015

ROCUT® TC 63 Professional
Nůžky na plastové trubky až do Ø 63 mm (2.1/2”) 

(TC 63 Professional na nůžky z PVC)

Označení     mm Coul g     Obj. č.

Náhr. čepel z ušlechtilé oceli pro TC 32 Professional 0 - 32 0 - 1.3/8” 120 1 52041
Náhr. čepel z ušlechtilé oceli pro PS 35 S 6 - 35 1/4 - 1.3/8” 30 1 55006
Náhr. čepel z ušlechtilé oceli pro PS 26 / 42 S 6 - 42 1/4 - 1.5/8” 60 1 55007
Náhr. čepel z ušlechtilé oceli pro TC 42 Professional 6 - 42 0 - 1.5/8” 120 1 52042
Náhr. čepel z ušlechtilé oceli proTC 50 Professional 0 - 50 0 - 2”  120 1 52011
Náhr. čepel z ušlechtilé oceli pro TC 75 Professional 0 - 75 0 - 3”  190 1 52016

ZUBEHÖR

Obj. č. 52015

Obj. č. 52030

Obj. č. 52041 Obj. č. 55006 Obj. č. 55007 Obj. č. 52011 Obj. č. 52016Obj. č. 52042

Odřezávací technika 

 Ruční odřezávání plastových trubek / MSR (plastohliníku)

Obj. č. 52005

Obj. č. 52040

Obj. č. 55005 / Obj. č. 55015

19

stříhání noži PTFE
(pouze u TC 63 mm)



1

Obj. č. 070031D

   Hloubka 
 

Označení mm Coul řezu kg
 
     Obj. č.

TC   67 PL     6 -   67 1/4 -  2.5/8” 7,0 0,7 1   70031
TC 125 PL   50 - 125           2 - 5”   13,0 1,6 1  70032
TC 168 PL 110 - 168    4 - 6.5/8” 16,0 1,7 1 70033
Výstavní pult TC 67 PL      1 (4) 070031D

Náhradní řezací kolečko  7,0 0,1 3 070028D

pro TC 67 PL  
Náhradní řezací kolečko  13,0 0,2 3 055054D
pro TC 125 PL  
Zvláštní velikost TC 125 PL  8,6 0,1 2 055053D
Náhradní řezací kolečko  16,0 0,2 2 055074D
pro TC 168 PL  

Obj. č. 70033

Vyjímatelný vnitřní 
odhrotovač

TUBE CUTTER 67 / 125 / 168  
PL Automatik 
Teleskopický ráčnový odřezávač na trubky   
Ø 6 - 168 mm (1/4 - 6.5/8”)

PŘEDNOSTI

	 n	 Stabilita díky monoblokové hliníkové konstrukci
	 n	 Optimální, nenamáhavé ovládání díky velkým,  
  ergonomicky optimalizovaným rukojetím
	 n	 Rychlé přenastavení na vnější rozměr trubky díky ráčnovému 
  teleskopickému vedení
	 n	 Rychlé otevření pomocí automatického zpětného chodu
	 n	 Zasouvatelný vnitřní odhrotovač do základního tělesa
	 n	 Speciální řezací kolečko se speciálním výbrusem

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

TC   67 PL:     6 -   67 mm 1/4 - 2.5/8” 
TC 125 PL:   50 - 125 mm          2 - 5” 
TC 168 PL: 110 - 168 mm    4 - 6.5/8”

OBLASTI VYUŽITÍ 

K odřezávání trubek z PE, PP, PEX, PB a PVDF, a zároveň 
i zvukově izolačního odpadního potrubí

Popis produktu

Odřezávač trubek s pláštěm
K odřezávání drážkovaných plastových ochranných 
trubek (vlnitých hadic) o průměru až Ø 32 mm

PŘEDNOSTI

n Ideální nástroj k odstranění ochrané hadice na trubkách
n Vysoce robustní, s všestraným použitím
n Jednoduchá a přesná aplikace
n Ušetří velké množství času oproti obvykle používaném noži

Označení                  mm  Obj. č.

Odřezávač trubek s pláštěm    0-32 mm  21500
Náhradní nože ROCUT PPD   21505

Odřezávací technika 

Ruční odřezávání plastových trubek / MSR (plastohliníku)      

Zvláštní velikost TC 168 PL  8,6 0,1   2  055074D

20



PLASTICUT PVC 
Na rychlé, čisté a pravoúhlé odřezávání trubek z PVC 

PŘEDNOSTI

n Rychlý řez: Rychlé odřezávání pouhými několika málo pohyby
n Flexibilní plášť, umožňuje odřezávání trubek s malým průměrem 
n Nenáročný na místo, ideální do tězce přístupných míst 
n Nasunutí trubek bez viklání, žádné deformace trubek 
 kvůli zaseknutí nebo seřizování
n Bez nutnosti seřizování

1

TUBE CUTTER 35 MSR / 42 PRO MSR/ 
42 PRO PVC
Teleskopický odřezávač trubek Ø 6 - 42 mm (1/4 - 1.5/8”)

Popis produktu

OBLASTI VYUŽITÍ

TUBE CUTTER 35 MSR a 42 PRO MSR na vícevrstvé spojovací 
trubky, TUBE CUTTER 42 PRO PVC na PVC-trubky

PŘEDNOSTI

	 n	 Práce nenáročná na prostor dokonce i ve stísněných 
  podmínkách, se stále stejně malým 123 mm pracovním Ø 
	 n	 Pravoúhlý čistý vnější řez, přesné teleskopické vedení

 n	 Snadné a rychlé přenastavení pracovního rozsahu, 
  díky posuvu se synchronizovanými otáčkami 
	 n	 Optimální, nenamáhavé ovládání díky velkým,  
  ergonomicky optimalizovaným rukojetím
	 n	 Pouze jeden nástroj na odřezávání a odhrotování, 
  integrovaný zasouvatelný vntřní odhrotovač trubek
	 n	 Náhradní řezací kolečko vždy po ruce v rukojeti
 

   
 

Označení mm Coul g     Obj. č.

TC 35 MSR 6 - 35 1/4 - 1.3/8” 440 1   10 70108
Náhr. řezací kolečko TC 35/42 MSR   19 1    5 070188D

   
 

Označení mm Coul g     Obj. č.

TC 42 PRO MSR 6 - 42 1/4 - 1.5/8” 510 1   10 70109
TC 42 PRO PVC 6 - 42 1/4 - 1.5/8” 510 1     4 70072
Náhr. řezací kolečko TC 42 PVC 10 3    070028D

Obj. č. 70108

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

TC 35 MSR:  6 - 35 mm 1/4 - 1.3/8”

TC 42 PRO MSR:  6 - 42 mm 1/4 - 1.5/8”

TC 42 PRO PVC:  6 - 42 mm 1/4 - 1.5/8”

Označení  mm  Obj. č.

PLASTICUT PVC 32 mm   59035
PLASTICUT PVC 40 mm  59042
PLASTICUT PVC 50 mm  59050
Náhr. čepel na plasty typu A (3 ks) 10 mm, 15 mm,   59000
20 mm, 22 mm, 32 mm, 40 mm, 50 mm 
Náhr. čepel na plasty typu B (3ks) 25 mm, 28 mm  59001

Odřezávací technika 

 Ruční odřezávání plastových trubek / MSR (plastohliníku)

• Žádná deformace trubky
• Bez otřepeného řezu
• Odřezávání trubek 
   bez hoblin

Abb. PLASTICUT PVC

Nejlepší dotyk 
s trubkou

Rovný řez

 
Udání směru otáčení

Návod na použití: 
nacvakněte PLASTICUT na trubku, lehce 
stlačte a otočte PLASTICUT kolem trubky 
(vždy dbejte na směr otáčení!).

21



22

1

ROBO Super 
Bezpečnostní pilový oblouk

n	Snížené nebezpečí úrazu díky bezpečnostní rukojeti 
 s přesným vedením
n	Zásobník na náhradní listy v rámu
n	Optimální napnutí pilového listu díky rychloupínacímu zařízení 
 s jemnou regulací zabudovanému v rukojeti
n	Ideální pro řezy ve vynuceých prostorách pomocí otočného 
 pilového listu až čtyřikrát o 90° 

Označení Rozpětí mm g  Obj. č.

ROBO Super Pilový oblouk 300 680  71206
vč. pilového oblouku HSSE 4 Plus (Obj. č. 71213)

Pila na kov
n	Robustní provedení, masivní stabilní rám  
n	S křížově proříznutými čtyřhrannými upínacími díly 
n	Pevně přichycené přídržné čepy lisu
n	Pevná dřevěná rukojeť

Označení Rozpětí mm g  Obj. č.

Pila bez pilového listu 300 530 300013

ROBO Mini 
Malý pilový oblouk

Ergonomický tvar rukojeti umožňuje energické odřezávání 
v zúžených místech
n	velkoryse dimenzovaný napínací šroub

Označení Rozpětí mm g  Obj. č.

ROBO Mini Malý pilový oblouk 150 160 71222
vč. UNIVERSAL pilového listu (Obj. č. 71217)

UNI-Pilka „PUK”
Na odřezávání všech materiálů – malá a praktická 
s velikou řezací silou  

Označení Rozpětí mm  Obj. č.

PUK pevné provedení,  150   100 842100
s pilovým listem UNIVERSAL 
PUK nastavitelná,  150 140 71215
s pilovým listem UNIVERSAL (viz vše) 
UNIVERSAL Pilový list na kovy 150 (32 ZpZ)  20 71217
Pilový list na dřevo 150 (14 ZpZ)  20 71216 
 

HSSE 4 Plus 
Bimetalový bezpečnostní list pro ruční pily

Vysoce flexibilní pružinová ocel s navařeným ostřím HSSE
n	Nejvyšší ohebnost a nejvyší tvrdost zubů
n	Tvrdost ca.65 HRC, průměrně 4 krát vyšší životnost oproti 
 běžným pilovým listům
n	Výrazné snížení rizika lomu i při nejextrémnějším zatížení
n	Precizní řez díky rozvodu jednotlivých zubů

 Označení  mm ZpZ g    Obj. č.

 HSSE 4 Plus 300 24 20 1 100 71213

g

U pilových listù ROTHENBERGER s rozvodem jednotlivých

zubů je ruční odřezávání optimální. Je tím zabráněno vzpříčení,

což má za následek dodržení pracovního rytmu. Vynaložená je tak

menší a je dosaženo vyššího řezacího výkonu

Křížově proříznuté 
čtyřhranné upínací díly

bez   
rozvodu jednotlivých zubů

s  
rozvodem jednotlivých zubů

Odřezávací technika 

Ruční pily             



23

1

Obsah sady: PORTACUT 185 BSR resp. BSP, 2 bimetalové HSS pilové pásy 14 zubů 
na palec (Obj. č. 56605)

Označení kg  230 V  110 V

PORTACUT 185 BSR 43,0  56710 56717
PORTACUT 185 BSP 49,0  56711  56718

Pilové pásy pro PORTACUT 185 BSR / BSP

 Řezací výkon    Přímé řezy  45°- Řezy

 Typ přístroje O mm      mm O mm     mm

 185 BSR 180  150 –  –

 185 BSP 180  150 85  75

Abb. PORTACUT 185 BSR

Abb. PORTACUT 185 BSP

PORTACUT 185 BSR /  
PORTACUT 185 BSP
Lehká, přesná pásová pila vhodná pro staveniště 
i dílny na materiál do Ø 180 mm

PŘEDNOSTI 

n K rychlému, přesnému a pravoúhlému dělení ocelových trubek, 
 plastových trubek, profilů i plného materiálu
n Vysoce výkonný indukční motor s 420 W
n Bezpečnost práce díky automatickému koncovému spínači 
 a ochraně proti přetížení
n Šetrné pracovní podmínky díky 4 možnostem nastavení 
 řezacího tlaku

PORTACUT 185 BSR
n	S bezpečnostním řetězovým rychloupínacím systémem

PORTACUT 185 BSP
	 n  Paralelní svěrák pro čisté, přesné a pokosové řezy

                                              

Rozměry v  mm ZpZ Material  Ocel INOX g  Obj. č.

1640 x 13 x 0,65 8 SS od 10,0 mm - 100 56602
1640 x 13 x 0,65 10 SS od 8,0 mm - 100 56603
1640 x 13 x 0,65 14 SS od 6,1 mm - 100 56604
1640 x 13 x 0,65 14 Bi-Metall od 6,1 mm od 2,0 mm 100 56605
1640 x 13 x 0,65 24 SS do 3,6 mm do 1,6 mm 100 56607
1640 x 13 x 0,65 18 Bi-Metall do 3,6 mm do 1,6 mm 100 56608

TRENNBOY 300
Odřezávač na trubky až do Ø 300 mm

K odřezávání  SML trubek/ Ocelových trubek o průměru až Ø 300 mm 
k odřezávání profilů a plného materiálu do Ø 70 mm. K použití s běžně 
prodejnými úhlovými bruskami a rozbrušovacími kotouči s Ø 230 mm. 

Označení kg  Obj. č.

TRENNBOY 300 bez úhlové brusky) 13,5 58520
Dvojitá teleskopická prodlužovací kolejnice pravá (300 mm)   1,9 58527
Dvojitá teleskopická prodlužovací kolejnice levá (300 mm)   1,9 58528
Kruhový a délkový doraz   0,4 58529

TRENNBOY 300 s dvojitou teleskopickou prodlužovací kolejnicí vpravo (č. 5.8527) 
(úhlová bruska  a kotouče nejsou součástí dodávky) vlevo (č. 5.8528), dorazem  
kruhového vedení a délkovým dorazem (č 5.8529) ).

PŘEDNOSTI 

n K rychlému, přesnému a pravoúhlému dělení trubek
n Základní zařízení s pravým i levým dvojitým teleskopickým uložením
n Možnost vytažení na celkovou úložnou délku 1680 mm
n Libovolně nastavitelný kruhový a délkový doraz 
n	Snadná montáž úhlové brusky pomocí pákového šroubu

Odřezávací technika 

Elektrické pily



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Označení  Obj.č. Označení  Obj.č.

Diamantový řezací kotouč na litinu  56706 Keramický řezací list na nerez ocel  56705
Řezací list HM TCT Univerzální  56704 Umělohmotný řezací list    56073

Odřezávací technika 

Elektrické pily             

	 Odnímatelný kryt kotouče 

 Snadné a rychlé odstranění pilin

PIPECUT TURBO 250 / 400
Přenosný systém pro řezání trubek  
z nejrůznějších materiálů o Ø 20–400 mm  

• Vhodný pro trubky z oceli, mědi, litiny, hliníku,  
 nerez oceli a plastu

• Regulace otáček pro přizpůsobení nejrůznějším materiálům

• Laserová indikace pro přesné vyměření řezu

• LED světlo pro osvícení prostoru řezu

• Modulární systém – snadná výměna upínače trubky

• Optický ukazatel ideální řezné rychlosti

Technická data

 PIPECUT 250 PIPECUT 400
Rozměry: 223 × 235 × 410 mm 223 × 235 × 550 mm
Hmotnost: 8,3 kg 10,2 kg
Průměr trubky: Ø 20–250 mm Ø 80–400 mm
Max. tloušťka stěny (ocel): 8 mm 8 mm
Max. tloušťka stěny (PVC): 20 mm 20 mm
Délka kabelu: 3 m 3 m
Výkon: 1 400 W 1 400 W
Průměr řezacího kotouče: 140 mm 140 mm
Průměr spojky: 62 mm 62 mm

NOVINKA

Označení  obj.č.

PIPECUT TURBO 250        8,3 kg          1000001251

1

 LED světlo

 Přímé osvícení prostoru řezu

 Přesnost: 

 vedení řezu laserem a prostor  
 řezu osvícený LED světlem

 Síla: 

 řeže trubky do Ø 400 mm

 Laserová indikace

 Přesné polohování, malý prořez

	 Modulární systém

 Možná úspora nákladů díky  
 výměně upínače trubky

 Červený/zelený indikátor  
na ochranu motoru

 Uživatel ihned pozná,  
 že je motor přetížený

 Ruční seřízení

 Možnost jemného seřízení  
 pro přesný 90° řez

Označení  obj.č.

PIPECUT TURBO 400        10,2 kg          1000001253

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Úkosové přístroje pro plastové materiály               55051
S vyměnitelnými břity Ø 16–160 mm
Pro vytvoření vnějšího úkosu 15° na plastových trubkách

Fréza pro vnitřek trubky ¼–2“                            70289
Rychlé a čisté frézování, pro ocelové trubky,  
s lehkoběžnou ráčnou, břity z tepelně upravené oceli

24



Odřezávací technika 

Elektrické pily

Označení kg  230 V 110 V

ROTIGER VARIO Electronic  7,0 50306 50305
Řetězový úchyt do 6”   50311
Upínací zařízení 2 v 1   50312
(Řetězový úchyt až do 6” + Upínací zařízení až do 2”)

ROTIGER VARIO Electronic
Pila na trubky

Výkonná a rychlá univerzální pila pro profesionální nasazení při 
montážních, demontážních i opravných pracích

Regulace otáček palcem

Jednoduchá regulace otáček pro vše-
stranné použití

Odnímatelná opěrka

Jisté vedení pily, lepší údržba 
a servis

Rychlé upínání pilových listů

Pro univerzální pilové listy, na listy s U stopkou i 
speciální listy

Uhlíkové kartáče

Jednoduchá výměna díky vnějšímu 
závitu

Řetězové upínání

Velmi robustní, zalité přímo do těla

Řetězové upínání

Umožňuje přesné 
90° řezy

 ROTIGER VARIO Electronic

Upínací zařízení 2 in 1 
(Obj. č. 50312)

Řetězové upínání
(Obj. č. 50311)

PŘEDNOSTI

n	 Speciální řetězový úchyt umožnuje precizní 
 90° řezy u všech druhů trubek
n	 Ideální na odřezávání dřeva (i s hřebíky), oceli, ušlechtilé oceli, 
 odlitků, ocelových plechů, kovových trubek a profilů, 
 umělých hmot a stavebních materiálů jednou rukou
n	 Použitelná v nejužších místech těsně u stěny jako např. 
 v šachtách nebo k odřezávání s rukama nad hlavou

Popis produktu
TECHNICKÉ SPECIFIKACE   

Výkon: 1500 W

Počet otáček: 0 - 2.200 U/min

Váha:  4,3 kg

Zdvih: 26 mm

Rozměry:  491 x 94 x 108 mm

Upevnění pilových listů:  Univerzální, U stopkové, Speciální listy  
  odřezávání trubek

Přesné 90° řezyUpevnění pilových listů s T i U 
stopkou

Sada (Obj. č. 50305/50306) obsahuje: ROTIGER VARIO Electronic, řetězový úchyt,  
5 x HSS bimetalové pilové listy 

Dvojité těsnění

Lepší ochrana před vlhkostí

25

1



26

1

Odřezávací technika 

Elektrické pily     

Označení kg  230 V 110 V

UNIVERSAL ROTIGER VARIO Electronic  7,0 50301 50302

Regulace otáček palcem

Jednoduchá regulace otáček 
pro všestranné použití

Nastavitelná opěrka

Jisté vedení pily

 Rychlé upínání pilových listů

Vysoce robustní uzávěr upínání

 Ergonomická rukojeť  
ve tvaru D

Padne při odřezávání skvěle 
do ruky

Práce ve stísněncýh  
podmínkach

TECHNICKÉ SPECIFIKACE   

Výkon:  1600 W při 230 V / 1300 W přii 110 V

Počet otáček:  1.000 - 2.800 ot/min

Váha:   3,7 kg

Zdvih:  26 mm

Rozměry:   440 x 120 x 80 mm

Upevnění pilových listů:  Rychlé uchycení univerzálních   
       pilových listů

Univerzální upevnění listů

Sada (Obj. č. 50301/50302) Obsahuje: Universal ROTIGER VARIO Electronic,  
5 x HSS Bi-metalové pilové listy

Dvojité těsnění

Lepší ochrana před vlhkostí

Uhlíkové kartáče

Jednoduchá výměna díky 
vnějšímu závitu

Universal ROTIGER VARIO Electronic
Univerzální elektrická pila

Výkonná a rychlá univerzální pila pro profesionální nasazení 
při montážních, demontážních i opravných pracech. Použitelná 
v nejužších místech těsně u stěny jako např. v šachtách. 
Vhodná k práci s rukama nad hlavou

Popis produktu

PŘEDNOSTI

n	 POWER FEED SYSTEM pro stále stejnou rychlost odřezávání 
 (při volnoběhu i při zátěži), menší opotřebení  pilových listů 
 a delší životnost motoru
n	 Ideální na odřezávání dřeva (i s hřebíky), palet, oceli, ušlechtilé 
 oceli, odlitků a ocelových plechů jednou rukou  
n	 Díky plynulé regulaci otáček je zajištěno perfektní použití 
 u všech materiálů



UNIVERSAL HSS bimetalové/  
HM pilové listy

HSS bimetalové
Speciální pilové listy s U-stopkou

Vhodná i pro pilu ROTHENBERGER-ROTIGER VARIO, pro rychlé a přesné pravoúhlé odřezávání ocelových trubek  
do průměru až 4” s řetězovým svěrákem (nutný)

Speciální pilové listy na trubky
Na přesné pravoúhlé odřezávání s řetězovým svěrákem (nutný), obvzláště silné, neohebné provedení pouze pro rovné řezy 
s dlouhou nepřetržitou dobou zatížení

*à 5 ks v plastovém balení (min. odběr)

Díky 1/2” univerzálnímu tvaru, lze použít pilové listy 
Rothenberger i do nářadí značek: Flex, Bosch, B&D, 
Skil, Hitachi, Makita, Ridgid, Roller, Rems!

Odřezávací technika 

Listy do pily 

Vhodné na odřezávání   D x Š x Tloušťka  

materiálů:    Materiál mm ZpZ  Označení  * Obj. č. 

   HSS Bi-Metall 100 x 20 x 0,9  24 L S 522 AF 1 (5)  865783

   HSS Bi-Metal 150 x 20 x 0,9  24 L S 922 AF 1 (5)  865784

   HSS Bi-Metall 150 x 20 x 0,9  18 L S 922 EF 1 (5)  865785

   HSS Bi-Metall 150 x 20 x 0,9  14 L S 922 BF 1 (5)  865786

   HSS Bi-Metall 200 x 20 x 0,9  18 L S 1022 EF 1 (5)  865787

   HSS Bi-Metall 200 x 20 x 0,9  14 L S 1022 BF 1 (5)  865788

   HSS Bi-Metall 300 x 20 x 0,9  10 - 14 L S 1222 VF 1 (5)  865789

   HSS Bi-Metall 150 x 20 x 1,25 6 L S 611 DF 1 (5)  865781

   HSS Bi-Metall 300 x 20 x 1,25 6 L S 1411 DF 1 (5)  865782

   HSS Bi-Metall 150 x 22 x 1,6  8 - 10 L S 920 CF 1 (5)  865790

   HSS Bi-Metall 200 x 22 x 1,6  8 - 10 L S 1120 CF 1 (5)  865791

   HM bestreut 225 x 20 x 1,5  30er Korn L S 1130 RF 1 (5)  865793

Guss

Guss

Guss

Vhodné na odřezávání   D x Š x Tloušťka  

materiálů:    Materiál mm ZpZ  Označení  * Obj. č. 

   HSS Bi-Metall 140 x 25 x 1,6  8 U S 920 CF 1 (5)  865795

   HSS Bi-Metall 200 x 25 x 1,6  8 U S 1120 CF 1 (5)  865796

   HSS Bi-Metall 150 x 25 x 1,0  10 - 14 U  1 (5)  865798

   HSS Bi-Metall 200 x 25 x 1,0  10 - 14 U  1 (5)  865799

Vhodné na odřezávání   D x Š x Tloušťka  

materiálů:    Materiál mm ZpZ  Označení  * Obj. č. 

   HSS 140 x 25 x 1,6  8 L  1 (5) 50260

   HSS 200 x 25 x 1,6  8 L  1 (5) 50261

   HSS 290 x 25 x 1,6  6 - 8 L  1 (5) 50263

   HSS-E 140 x 25 x 1,6  14 L  1 (5) 50264

   HSS-E 200 x 25 x 1,6  8 L  1 (5) 50265

   HSS 200 x 25 x 1,6  6 - 8 L  1 (5) 50266

27

1



Univerzální vnitřní & vnější odhrotovače
Snadné a rychlé odhrotování Ø 4 - 54 mm (1/8 - 2”)

Na měděné, ocelové trubky a trubky z ušlechtilé oceli, s broušeným 
ostřím z tvrzené speciální oceli, plynulá práce

Odhrotovací adaptér I / II
Adaptér k použití na vnitřní a vnější odhrotování 
s aku šroubovákem nebo vrtačkou

Popis produktu

PŘEDNOSTI

n	Užitečné řešení k vnitřnímu a vnějšímu odhrotování trubek
n	Enormní úspora času
n	Precizní odhrotování s čistými hranami s minimálním úsilím

Obj. č. 11044Obj. č. 11045

Označení g  Obj. č.

Odhrotovací adaptér I pro Obj. č. 1500000237 160 11044
Odhrotovací adaptér II pro Obj. č. 1500000236 280 11045

Nejlepší odhrotovací výsledky 
při nízkých otáčkách!

Odřezávací technika 

Odhrotování, úkosovací zařízení & kalibrace   

Obj. č. 11006 Obj. č. 1500000236Obj. č. 1500000237

          
Označení mm Coul    Obj. č.

Vnitřní a vnější odhrotovač na měď a plasty   4 - 36 1/8 -1.3/8” 30 1 25 11006
Vnitřní a vnější odhrotovač na měď a INOX (ušlechtilou ocel)   6 - 35 1/4 -1.3/8” 100   1500000237
Vnitřní a vnější odhrotovač na měď a INOX (ušlechtilou ocel) 10 - 54 1/2 -       2” 390   1500000236

g

GRATFIX HSS/UNIGRAT
Odhrotovač 

PŘEDNOSTI

n	Výměnné čepele
n	GRATFIX s prostorem pro uložení čepelí
n	Prohloubená rukojeť se na konci zdvihá, aby nedocházelo 
 k vyklouznutí odhrotovače z ruky 
n	Práce pouze jednou rukou díky vytažitelnému aretačnímu tlačítku
n	Dobrý otáčivý moment je zajištěn zahnutými plochami
n	Náhradní hroty se dají zasunout do rukojeti

Označení g  Obj. č.

UNIGRAT s HSS odhrotovací čepel 30  21660
GRATFIX s odhrotovací čepelí č. 1 50  21655
GRATFIX s odhrotovacími čepelemi  č. 1 - 2 - 3 80  21651

Označení g  Obj. č.

HSS odhrotovací čepel č. 1 Universal 10  21652
HSS odhrotovací čepel č. 2 na mosaz a litinu 10  21653
HSS odhrotovací čepel č. 3 na rovné hrany 10  21654

Ideální k odhrotování hran, trubek, plechů 

z oceli, hliníku, mosazi a mědi, na litinu 

i desky z umělé hmoty.

č. 1 (Obj. č. 21652)

č.  2 (Obj. č. 21653) č. 3 (Obj. č. 21654)

UNIGRAT (Obj. č. 21660)

GRATFIX HSS (Obj. č. 21655)

28



Vnitřní fréza na trubky 1/4 – 2”
Rychlé a čisté frézování

Na ocelové trubky, s plynulou ráčnou, ostří ze speciální tvrzené oceli

        
Označení Coul mm  Obj. č.

Vnitřní fréza na trubky s ráčnou  1/4  - 2” 13  - 60 2680 70289
Náhradní fréza   200 70296

g

Úkosovací zařízení na plastové trubky
S výměnným ostřím Ø 16 - 160 mm

Pro 15°-srážení hran plastových trubek 
Flexibilní využití, plynule nastavitelná  
tloušťka stěny.

 
Označení  mm g  Obj. č.

Úkosovací zařízení velikost 1 16 - 110 720 55050
Úkosovací zařízení velikost 2  32 - 160 800 55051
Náhradní nůž velikost  1 a 2  30,0 55058

Obj. č. 55051

Rychlé přenastavení

Praktické, aretační přepnutí 
směru ráčny

Náhradní fréza (Obj. č. 70296)

1

Sada obsahuje: Základní rukojeť (Obj. č. 14000), sada ručních frézovacích nástavců,  
plastový kufřík (Obj. č. 14005)

Označení Pro jmenovité rozměry v mm g  Obj. č.

G Geberit Mepla 16 - 20 - 26 760 14260
U Unicor/Unipipe 16 - 20 - 25 760 14270
TH Henco/HMS 16 - 20 - 26 760 14250
F Fränk. Rohrwerke 16 - 20 - 26 760 14230
Základní rukojeť  250 14000
Plastový kufřík   250 14005

Výkonná fréza navržená  
speciálně pro daný systém

Nemožnost záměny díky 
barevnému rozlišení

Sada odhrotovačů  ROGRAT - MSR

PŘEDNOSTI 

n	Vnější a vnitřní odhrotování trubek PE-X a hliníkových 
 vícevrstvých trubek MSR díky speciálně konstruovanému  
 ostří frézy
n	Současné ukosení hrany
n	Kalibrace konců trubek speciálním vodicím trnem

Odhrotovač a rozměrová fréza 
ROGRAT MSR
Na vnitřní a vnější odhrotování, úkosování, kalibraci 
a rozměrové frézování  PE- trubek- a vícevrstvých 
hliníkových trubek (MSR), Ø 32 mm

Nástroj se třemi funkcemi: 
90° plošným frézováním,  
kalibrací a odhrotováním!

Systém ručních frézovacích nástavců 
ROGRAT-MSR 

ROGRAT- Rozměry trubky  Barevné- 

Typ Lisovací systém mm  Označení  Obj. č.

G 16  16,0 x 2,25 •   53 14102
G 20 GEBERIT Mepla 20,0 x 2,50 •   93 14104
G 26  26,0 x 3,00 • 108 14106
G 32  32,0 x 3,00 • 162 14107
U 14  14,0 x 2,00 •   51 14111
U 16  16,0 x 2,00 •   53 14112
U 18 UNIPIPE/TIGRIS-S 18,0 x 2,00 •   58 14113
U 20 WAVIN 20,0 x 2,25 •   93 14114
U 25  25,0 x 2,50 • 108 14115
U 32  32,0 x 3,00 • 162 14117
TH 14  14,0 x 2,00 •   51 14121
TH 16 Henco / MHS 16,0 x 2,00 •   53 14122
TH 18 Giacomini 18,0 x 2,00 •   58 14123
TH 20  20,0 x 2,00 •   93 14124
TH 26  26,0 x 3,00 • 108 14126
F 16-1  16,0 x 2,00 •   53 14132
F 18 Fränkische Rohrwerke 18,0 x 2,00  •   58 14133
F 20-1 alpex-therm 20,0 x 2,00 •   93 14134
F 26 alpex-san 26,0 x 3,00 • 108 14136
F 32  32,0 x 3,00 • 162 14137

•černá   •hnědá   •fialová   •žlutá

Odřezávací technika 

 Odhrotování, úkosovací zařízení & kalibrace   

g

29


